
Hinta sisältää € (alv 0 %)

 

30 200,00 €

39 400,00 €

123 400,00 €

55 500,00 €

22 500,00 €

9 200,00 €

14 700,00 €

1 200,00 €

5 000,00 €

301 100,00 €

Päivämäärä16.7. 2024

Yhteensä (veroton):

Marjo Kastu

allekirjoitus ja nimenselvennys

Vanhan aidan siirto + uusi aita

Valaistus sis. materiaalit + asennukset

Mittauspalvelu

Työnjohto

  murskeet

Tilaajahankintana:

  Lappset -välineet

taimet, istutustyön ja tarvittavat materiaalit, katekankaan ja katteen, istutuskastelun,

istutusten väliaikaisen suoja-aidan

Kaivuutyöt

Leikki- ja kuntoiluvälineet ja niiden asennus

Tekonurmi + Ecosurface

Laskutusosoite: KYPA

HINTA-ARVIO

TARJOTTU TYÖ

Työn tilaaja: Anna-Kaisa Kaukola

Pakkarinpuiston lp peruskorjaus

Kivityöt

Aikataulu:

Hankkeen nimi:

Hankkeen Tilastollinen nro:

Hankkeen numero:

MAKSUTIEDOT

Kasvillisuuden suojaus + poistot, uudet kasvualustat + ladattu biohiili  (nurmi, perenna, pensas, puu),


